



# PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00014/2024

TAMYRES KARENNY RODRIGUES LEITE VENTURA  
CNPJ Nº 10.806.421/0001-68



## TAMYRES KARENNY RODRIGUES LEITE VENTURA

Rua João Paixão do Nascimento, nº 180, Centro

Livramento – Paraíba

CNPJ Nº: 10.806.421/0001-68

Ins. Estadual nº 16.160.985-6

Telefone para contato: (83) 9. 9627-8733

E-mail: armazen.jventura@hotmail.com

### PROPOSTA DE PREÇOS

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2024**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2024**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO - PB**  
AO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.

**LICITANTE:** TAMYRES KARENNY RODRIGUES LEITE VENTURA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.806.421/0001-68, sediada na Rua João Paixão do Nascimento, nº 180, Centro, Livramento, Estado da Paraíba, CEP: 58.690-000, telefone de contato: (83) 9. 9627-8733, endereço de e-mail: armazen.jventura@hotmail.com.

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO – PB.

**DATA DA REALIZAÇÃO:** 10 de Outubro de 2024

**SESSÃO PÚBLICA:** 09h00min

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND.	QTDE	MARCA	P.UNT	P.TOTAL
1	Adaptador com borracha 50 x 1.1/2	Und	3	PLASTUBOS	21,00	63,00
2	Adaptador nº 1 para pia	Und	5	LUCONI	6,00	30,00
3	Adesivo Epox 10g	Und	10	DUREPOX	6,00	60,00
4	Alavanca em aço lisa	Und	5	SÃO ROMÃO	220,00	1100,00
5	Alicate de bico	Und	2	TRAMONTINA	31,60	63,20
6	Alicate de corte	Und	2	TRAMONTINA	25,90	51,80
7	Alicate rebitador	Und	3	THOMPSON	39,50	118,50
8	Alicate universal isolado 8"	Und	5	TRAMONTINA	31,90	159,50
9	Bucha de alumínio 3/4	Unid.	10	AÇO CEARENSE	2,40	24,00
10	Ancinho	Und	3	TRAMONTINA	33,00	99,00
11	Arame farpado de 500m	Rolo	15	NELORE	455,00	6825,00
12	Arame liso 18 galvanizado	Kg	15	BELGO	28,00	420,00
13	Arame liso 18 preto	Kg	25	BELGO	19,00	475,00
14	Arco de serra	Und	15	THOMPSON	36,00	540,00
15	Argamassa 15 Kg	Und	100	ITATIUNGA	12,90	1290,00
16	Armador de rede	Und	10	SILVANA	6,00	60,00
17	Aro para pneu carrinho construção	Und	5	FISCHER	39,60	198,00
18	Aspersor para jardim	Und	10	PLASTUBOS	7,50	75,00
19	Bacia acoplada	Und	3	CELITE	450,00	1350,00
20	Bacia Sanitária de louça com assento	Und	15	LOGASA	455,00	6825,00





## TAMYRES KARENNY RODRIGUES LEITE VENTURA

Rua João Paixão do Nascimento, nº 180, Centro

Livramento – Paraíba

CNPJ Nº: 10.806.421/0001-68

Ins. Estadual nº 16.160.985-6

Telefone para contato: (83) 9. 9627-8733

E-mail: armazem.jventura@hotmail.com

21	Balde plástico 200 lts	Und	50	VARIADOS	98,00	4900,00
22	Baldes de plásticos de 5 litros	Und	60	PLASTUBOS	7,40	444,00
23	Bancada para cozinha em resilínea	Und	10	INDIMEL	170,00	1700,00
24	Bandeja pintura	Und	30	ATLAS	17,00	510,00
25	Basculante 50x40	Und	10	INDIMEL	58,00	580,00
26	Basculante 80x60	Und	10	INDIMEL	166,00	1660,00
27	Basculante 80x80	Und	5	INDIMEL	189,00	945,00
28	Bobina de Zinco	Kg	10	AÇO CEARENSE	15,00	150,00
29	Bomba submersa tipo sapo 60 mts	Und	10	RAYMAR	297,00	2970,00
30	Bota de couro com cadarços	Par	40	PATUREBA	75,00	3000,00
31	Bota de plástico canaleta média	Par	30	PEGA FORTE	58,50	1755,00
32	Brita nº 17	M3	20	BRITEX	180,00	3600,00
33	Brita nº 19	M3	20	BRITEX	180,00	3600,00
34	Broxa para caiação 18x8 cm	Und	60	ATLAS	7,40	444,00
35	Bucha de redução Esgoto	Und	10	KRONA	10,20	102,00
36	Bucha de redução 50mmX20mm	Und	5	PLASTUBOS	3,80	19,00
37	Bucha para Parafuso 04	Und	900	MAFU	0,07	63,00
38	Bucha para Parafuso 06	Und	900	MAFU	0,10	90,00
39	Bucha para Parafuso 08	Und	900	MAFU	0,35	315,00
40	Bucha para Parafuso 10	Und	120	MAFU	0,40	48,00
41	Cabo picareta	Und	10	RAMADA	23,40	234,00
42	Cadeado E 25	Und	25	PADO	16,80	420,00
43	Cadeado E 35	Und	10	PADO	28,00	280,00
44	Cadeado E 40	Und	20	PADO	31,00	620,00
45	Cadeado E 50	Und	20	PADO	42,20	844,00
46	Caibro para cobertura	Mt	300	PARÁ	5,30	1590,00
47	Caixa D' água 500 Lts	Und	10	FORTE LEVE	305,00	3050,00
48	Caixa D' água 1000 Lts	Und	5	FORTE LEVE	414,00	2070,00
49	Caixa de descarga plástica	Und	30	ASTRA	50,00	1500,00
50	Caixa de esgoto grande de cimento	Und	25	VARIADOS	118,00	2950,00
51	Caixa pré-moldada de esgoto	Und	40	VARIADOS	92,00	3680,00
52	Caixa pré-moldada de gordura	Und	10	VARIADOS	112,00	1120,00
53	Caixa pré-moldada de inspeção	Und	10	VARIADOS	105,00	1050,00
54	Caixa sifonada	Und	5	KRONA	15,00	75,00

*R. Leite*

*[Handwritten signature]*



## TAMYRES KARENNY RODRIGUES LEITE VENTURA

Rua João Paixão do Nascimento, nº 180, Centro

Livrimento – Paraíba

CNPJ Nº: 10.806.421/0001-68

Ins. Estadual nº 16.160.985-6

Telefone para contato: (83) 9. 9627-8733

E-mail: armazem.jventura@hotmail.com

55	Cal de 1Kg	Und	1.200	MEGA O	1,82	2184,00
56	Cal hidratada de 10 kg	Sc	150	MEGA O	27,32	4098,00
57	Câmara de Ar carrinho construtor	Und	25	LEVORIM	26,00	650,00
58	Cantoneira 10X12	Und	5	TATUI USINAGEM	10,40	52,00
59	Carro de mão c/ cabo de ferro e pneu	Und	20	FISCHER	247,00	4940,00
60	Cavadeira articulada com cabo	Und	5	RAMADA	85,50	427,50
61	Cavadeira reta	Und	5	SÃO ROMÃO	76,00	380,00
62	Cerâmica 31X31	M2	60	INCENOR	36,90	2214,00
63	Chave de regulagem nº 10	Und	3	MAYLE	53,60	160,80
64	Chibanca	Und	35	TRAMONTINA	71,00	2485,00
65	Chuveiro plástico comum	Und	35	KRONA	11,00	385,00
66	Cilindro para fechadura	Und	25	SOPRANO	24,00	600,00
67	Cimento de 50Kg	Und	1.000	ZEBU	35,50	35500,00
68	Cola branca de 1kg	Und	12	ITAFIX	17,50	210,00
69	Cola de contato 5Kg	Und	5	CASCOLAR	87,90	439,50
70	Pontaletes 1,5m galvanizado	Unid.	30	AÇO CEARENSE	74,30	2229,00
71	Rele fotoelétrico	Unid.	200	EXTRON	20,30	4060,00
72	Quadro 3 circuitos pvc	Unid.	10	AMANCO	24,30	243,00
73	Receptáculo de louça	Unid.	100	FOX LUX	2,80	280,00
74	Soquete s/ chave	Unid.	200	FOX LUX	2,89	578,00
75	Tomada embutir 2p	Unid.	50	VELTRA	11,00	550,00
76	Tomada embutir 2p+t	Unid.	50	VELTRA	12,00	600,00
77	Cola para PVC 75gr	Und	51	POLYTUBES	5,40	275,40
78	Colar de tomada 40mm x 1/2	Und	5	AMANCO	17,50	87,50
79	Colar de tomada 50mm x 1/2	Und	5	AMANCO	18,60	93,00
80	Colar de tomada 60mm x 1/2	Und	3	AMANCO	21,00	63,00
81	Colar de tomada 75mm x 1/2	Und	5	TIGRE	26,00	130,00
82	Colher para pedreiro 10	Und	5	ATLAS	28,00	140,00
83	Conjunto de mangueira 15mts	Und	2	GARDEN TOP	63,00	126,00
84	Conjunto de mangueira 20 mts	Und	2	GARDEN TOP	78,00	156,00
85	Conjunto fossa séptica e sumidouro	Und	8	VARIADO	154,00	1232,00
86	Conj. p/ banheiro (papeleira, saboneteira e cabide)	Und	10	HERXE	52,00	520,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*





## TAMYRES KARENNY RODRIGUES LEITE VENTURA

Rua João Paixão do Nascimento, nº 180, Centro

Livramento – Paraíba

CNPJ Nº: 10.806.421/0001-68

Ins. Estadual nº 16.160.985-6

Telefone para contato: (83) 9. 9627-8733

E-mail: armazem.jventura@hotmail.com

87	Corante líquido	Und	15	GLOBO	5,50	82,50
88	Corda Muf 8 a 12	Kg	50	CORDAS RODEIO	20,50	1025,00
89	Corrente soldada 32 mm	Kg	5	AÇO CEARENSE	37,50	187,50
90	Disco de corte Diamante	Und	20	NORTON	27,30	546,00
91	Dobradiça 780x4 de Chumbar	Und	15	SILVANA	9,50	142,50
92	Dobradiça 850 x 2	Und	15	SILVANA	2,50	37,50
93	Dobradiça 850 x 3	Und	15	SILVANA	3,10	46,50
94	Dobradiça 850 x 3?2	Und	15	SILVANA	3,50	52,50
95	Dobradiça 880 x 2?2	Und	30	SILVANA	2,80	84,00
96	Dobradiça de canto de porta de 3/6	Und	15	SILVANA	4,70	70,50
97	Eletrodos	Kg	12	GERDAU	31,50	378,00
98	Engate Flexível 30 cm	Und	12	HERC	5,40	64,80
99	Engate Flexível 40 cm	Und	12	HERC	7,10	85,20
100	Engate Flexível 50 cm	Und	5	HERC	8,30	41,50
101	Enxada de 2 libras	Und	30	TRAMONTINA	38,50	1155,00
102	Enxada de 2,5 libras	Und	5	TRAMONTINA	54,00	270,00
103	Enxadeco Forjado	Und	5	TRAMONTINA	50,00	250,00
104	Facão para mato	Und	3	TRAMONTINA	32,50	97,50
105	Fechadura externa de bola	Und	45	SOPRANO	50,00	2250,00
106	Fechadura interna maçaneta	Und	45	SOPRANO	43,50	1957,50
107	Ferro 1/2	Vara	30	GERDAU	98,80	2964,00
108	Ferro 1/4	Vara	60	GERDAU	33,00	1980,00
109	Ferro 3/8	Vara	60	GERDAU	72,00	4320,00
110	Ferro 5/16	Vara	60	GERDAU	49,00	2940,00
111	Ferro Ca-60 4.2	Kg	120	GERDAU	18,00	2160,00
112	Ferrolho 2.1/2 com Porta Cadeado	Und	5	SILVANA	6,60	33,00
113	Ferrolho 450x3 com Porta Cadeado	Und	5	SILVANA	10,00	50,00
114	Ferrolho 460x3 com Porta Cadeado	Und	5	SILVANA	10,00	50,00
115	Fita crepe 19mmx50m	Und	50	3M	6,50	325,00
116	Fita veda rosca de 15 m	Und	100	KRONA	5,50	550,00
117	Fixador de cal	Und	300	PINTA FIX	1,90	570,00
118	Foice	Und	3	TRAMONTINA	44,00	132,00
119	Foicinha Cabo de Madeira	Und	3	TRAMONTINA	36,00	108,00
120	Folha de Madeira	Und	50	VARIADO	114,00	5700,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



## TAMYRES KARENNY RODRIGUES LEITE VENTURA

Rua João Paixão do Nascimento, nº 180, Centro

Livramento – Paraíba

CNPJ Nº: 10.806.421/0001-68

Ins. Estadual nº 16.160.985-6

Telefone para contato: (83) 9. 9627-8733

E-mail: armazem.jventura@hotmail.com

121	Furadeira de 500 w	Und	2	SKIL	320,00	640,00
122	Grampo	Kg	20	BELGO	23,00	460,00
123	Joelho esgoto 40mm	Und	120	PLASTUBOS	1,40	168,00
124	Joelho esgoto 50mm	Und	12	PLASTUBOS	3,10	37,20
125	Joelho esgoto 75mm	Und	15	PLASTUBOS	5,50	82,50
126	Joelho esgoto 100mm	Und	150	PLASTUBOS	6,40	960,00
127	Joelho esgoto 100mm 45°	Und	45	PLASTUBOS	6,60	297,00
128	Joelho esgoto com redução 100mm x 50mm	Und	5	PLASTUBOS	16,50	82,50
129	Joelho soldável 20mm	Und	200	KRONA	0,60	120,00
130	Joelho soldável 20mm x 1/2	Und	60	KRONA	2,00	120,00
131	Joelho soldável 25mm	Und	15	KRONA	0,80	12,00
132	Joelho soldável 25mm x 3/4	Und	60	KRONA	3,00	180,00
133	Joelho soldável 32mm	Und	15	PLASTUBOS	2,50	37,50
134	Joelho soldável 50mm	Und	15	PLASTUBOS	4,80	72,00
135	Joelho soldável 60 mm 45°	Und	15	PLASTUBOS	21,00	315,00
136	Joelho soldável 60mm	Und	15	PLASTUBOS	16,00	240,00
137	Joelho soldável com redução 32mm x 25mm	Und	30	PLASTUBOS	3,00	90,00
138	Junção simples 100mm x 50mm	Und	5	KRONA	13,60	68,00
139	Lâmina de serralheiro 300mm x 12"	Und	30	STARRET	11,60	348,00
140	Lanterna	Und	10	VARIEDADE	40,00	400,00
141	Linha para cobertura 3X3	Mt	300	PARÁ	22,00	6600,00
142	Linha para cobertura 3X4	Mt	100	PARÁ	29,50	2950,00
143	Linha para cobertura 3X5	Mt	100	PARÁ	33,30	3330,00
144	Linha para cobertura 3X6	M3	5	PARÁ	36,60	183,00
145	Lixa D' água	Und	30	NORTON	2,30	69,00
146	Lixa ferro	Und	90	NORTON	4,80	432,00
147	Lixa massa (madeira)	Und	120	NORTON	1,50	180,00
148	Lixadeira profissional	Und	1	NORTON	607,00	607,00
149	Lona Amarela 6m de largura	M	30	LONAX	14,00	420,00
150	Lona preta 6m de largura	M	45	LONAX	14,00	630,00
151	Luva de baixa tensão	Par	2	FOX LUX	19,00	38,00
152	Luva de borracha	Par	30	FOX LUX	7,50	225,00
153	Luva de couro	Par	100	VARIADOS	14,00	1400,00
154	Luva soldável 20mm	Und	30	KRONA	0,60	18,00
155	Luva soldável 25mm	Und	10	KRONA	0,80	8,00





## TAMYRES KARENNY RODRIGUES LEITE VENTURA

Rua João Paixão do Nascimento, nº 180, Centro

Livramento – Paraíba

CNPJ Nº: 10.806.421/0001-68

Ins. Estadual nº 16.160.985-6

Telefone para contato: (83) 9. 9627-8733

E-mail: armazem.jventura@hotmail.com

156	Luva soldável 50mm	Und	5	KRONA	4,80	24,00
157	Luva soldável 60mm	Und	10	PLASTUBOS	13,00	130,00
158	Luva soldável com redução 25mm x	Und	15	PLASTUBOS	1,60	24,00
159	Luva soldável com redução 32mm x	Und	12	PLASTUBOS	3,80	45,60
160	Maderite 09mm	Und	30	VARIADOS	102,00	3060,00
161	Mangueira Cristal 1/2x20mm	M	60	PLASTMAN	3,50	210,00
162	Mangueira Cristal 1x20mm	M	60	PLASTMAN	10,30	618,00
163	Mangueira para botijão de gás	M	5	PLASTMAN	11,30	56,50
164	Mangueira preta 1"	M	90	IMPLASTE	2,30	207,00
165	Martelo de unha 23mm	Und	5	TRAMONTINA	33,50	167,50
166	Martelo de unha 27mm	Und	2	TRAMONTIN	36,80	73,60
167	Mascara respiratória	Und	120	ATLAS	3,40	408,00
168	Massa acrílica galão 15 Kg	Lata	25	AQUARELA	88,30	2207,50
169	Massa corrida galão 3,6 lts	Lata	20	AQUARELA	17,30	346,00
170	Massa corrida latão 18 lts	Lata	20	AQUARELA	46,30	926,00
171	Massa epoxi 100g	Und	20	DUREPOXI	10,00	200,00
172	Pá de bico	Und	35	TRAMONTIN	48,90	1711,50
173	Pá quadrada	Und	30	TRAMONTIN	48,90	1467,00
174	Parafuso 1.1/2 x 14, arruelas e	Und	120	JOMARCA	0,87	104,40
175	Parafuso 5/16, arruelas e porca	Und	240	JOMARCA	1,45	348,00
176	Parafuso para dobradiça de canto de	Und	300	JOMARCA	0,34	102,00
177	Parafuso p/ vaso sanitário com bucha	Und	25	JOMARCA	4,00	100,00
178	Pedra de amolar (canao)	Und	10	NORTON	12,50	125,00
179	Pia 1,20m x 0,50m	Und	3	INDMEL	147,50	442,50
180	Pia 1,50m x 0,50m	Und	3	INDMEL	178,00	534,00
181	Picareta avião	Und	15	TRAMONTIN	74,20	1113,00
182	Picareta chibanca grande	Und	15	TRAMONTIN	77,00	1155,00
183	Picareta ponta e pá	Und	15	TRAMONTIN	71,00	1065,00
184	Pincel 1.1/2"	Und	30	ATLAS	4,00	120,00
185	Pincel 1/2"	Und	30	ATLAS	3,50	105,00
186	Pincel 1"	Und	12	ATLAS	5,10	61,20
187	Pincel 2"	Und	30	ATLAS	5,60	168,00
188	Pincel 3.1/2"	Und	30	ATLAS	11,00	330,00
189	Pincel 3"	Und	12	ATLAS	11,00	132,00
190	Pincel 4"	Und	30	ATLAS	12,30	369,00



## TAMYRES KARENNY RODRIGUES LEITE VENTURA

Rua João Paixão do Nascimento, nº 180, Centro

Livramento – Paraíba

CNPJ Nº: 10.806.421/0001-68

Ins. Estadual nº 16.160.985-6

Telefone para contato: (83) 9. 9627-8733

E-mail: armazem.jventura@hotmail.com

191	Pneu para Carrinho Construtor	Und	20	LEVORIM	42,00	840,00
192	Porta Cadeado 300x3x?2	Und	10	SILVANA	7,50	75,00
193	Porta Calha	Und	5	EUCALIPTO	64,00	320,00
194	Porta prensada em madeira de 60cm	Und	6	FAPS	180,00	1080,00
195	Porta prensada em madeira de 70cm	Und	6	FAPS	180,00	1080,00
196	Porta prensada em madeira de 80cm	Und	6	FAPS	180,00	1080,00
197	Prego 1/4" por 14	Kg	40	GERDAU	22,80	912,00
198	Prego 18x27	Kg	40	ACELORMITAL	21,00	840,00
199	Prego 2.1/2" por 10	Kg	20	ACELORMITAL	21,00	420,00
200	Prego 3 por 8	Kg	20	ACELORMITAL	21,00	420,00
201	Prego liso para telha	Kg	15	MASTERFIX	15,00	225,00
202	Maquina de pulverizar costal 20 litros	Und	4	JACTO	547,00	2188,00
203	Ralo Simples	Und	12	HERC	8,60	103,20
204	Ralo Sinfonado	Und	5	HERC	15,30	76,50
205	Regador Plástico 10 lt	Und	2	HERC	29,00	58,00
206	Registro de PVC 20	Und	40	HERC	8,30	332,00
207	Registro esfera 1"	Und	5	HERC	22,00	110,00
208	Registro esfera soldável 20	Und	30	HERC	7,80	234,00
209	Registro esfera soldável 25	Und	30	HERC	10,50	315,00
210	Registro esfera soldável 32	Und	30	HERC	13,50	405,00
211	Registro esfera soldável 50	Und	10	HERC	25,00	250,00
212	Registro esfera soldável 60	Und	10	HERC	31,00	310,00
213	Registro gaveta 3/4" inox	Und	2	METAIS LEÃO	79,00	158,00
214	Registro para botijão completo	Und	15	ALIANÇA	52,00	780,00
215	Rejunte 1 Kg	Kg	180	ITATIUNGA	5,20	936,00
216	Ripa para cobertura	M3	5	PARA	650,00	3250,00
217	Ripão	Mt	1.000	PARA	2,85	2850,00
218	Rolo de espuma 5 cm	Und	60	ATLAS	4,60	276,00
219	Rolo de espuma 9cm	Und	60	ATLAS	5,60	336,00
220	Rolo de espuma 15 cm	Und	60	ATLAS	7,80	468,00
221	Rolo de lã de carneiro 9 cm	Und	30	ATLAS	11,50	345,00
222	Rolo de lã de carneiro 15cm	Und	30	ATLAS	14,50	435,00
223	Rolo de lã de carneiro 23 cm	Und	20	ATLAS	27,70	554,00
224	Moto Serra	Und	1	STIHL	1765,00	1765,00
225	Serrote de poda	Und	2	TRAMONTINA	47,00	94,00

*K. Leite*

*[Handwritten signature]*





## TAMYRES KARENNY RODRIGUES LEITE VENTURA

Rua João Paixão do Nascimento, nº 180, Centro

Livramento – Paraíba

CNPJ Nº: 10.806.421/0001-68

Ins. Estadual nº 16.160.985-6

Telefone para contato: (83) 9. 9627-8733

E-mail: armazem.jventura@hotmail.com

226	Sifão PVC flexível universal	Und	30	HERC	5,90	177,00
227	Tê esgoto 40mm	Und	10	PLASTUBOS	3,10	31,00
228	Tê esgoto 50mm	Und	12	PLASTUBOS	6,50	78,00
229	Tê esgoto 75mm	Und	10	PLASTUBOS	13,00	130,00
230	Tê esgoto 100mm	Und	25	PLASTUBOS	13,60	340,00
231	Tê soldável para água 20mm	Und	150	KRONA	1,10	165,00
232	Tê soldável para água 25mm	Und	200	KRONA	1,47	294,00
233	Tê soldável para água 32mm	Und	50	KRONA	4,20	210,00
234	Tesoura de poda arvore	Und	12	TRAMONTINA	52,30	627,60
235	Tela para peneira	M	20	BELGO	30,00	600,00
236	Telha em cerâmica	Milheiro	20	PARELHAS	585,00	11700,00
237	Telha fibrocimento de 2,44m x 0,50m	Und	60	BRASILITE	30,00	1800,00
238	Tesoura para grama	Und	10	TRAMONTINA	39,00	390,00
239	Thinner de 1 lt	Und	90	ANJO	19,00	1710,00
240	Thinner de 5 lts	Und	30	ANJO	89,00	2670,00
241	Tijolo de 8 furos	Milheiro	20	CERAMICA NSA	390,00	7800,00
242	Tinta esmalte sintético galão variadas)	Und	60	AQUARELA	96,00	5760,00
243	Tinta esmalte sintético lata 1 lt (cores variadas)	Und	60	AQUARELA	27,00	1620,00
244	Tinta HIDRACOR cores variadas 2kg	Sc	300	HIDRACOR	7,60	2280,00
245	Tinta Latex 18 litros	Lata	50	IQUINE	93,00	4650,00
246	Tinta látex galão 3,6 lts	Galão	60	IQUINE	32,50	1950,00
247	Torneira para filtro	Und	5	HERC	8,30	41,50
248	Torneira plástica com chuveiro para jardim	Und	30	HERC	8,80	264,00
249	Torneira plástica p/ jardim mangueira	Und	15	HERC	4,60	69,00
250	Torneira plástica para lavatório	Und	30	HERC	13,30	399,00
251	Trena 5m	Und	5	THOMPSON	21,00	105,00
252	Tubo esgoto 100 mm com 06 m	Tubo	150	PLASTUBOS	86,00	12900,00
253	Tubo esgoto 150 mm com 06 m	Tubo	30	PLASTUBOS	221,00	6630,00
254	Tubo esgoto 40 mm com 6 m	Tubo	120	PLASTUBOS	35,00	4200,00
255	Tubo esgoto de 50 mm com 06 m	Tubo	60	PLASTUBOS	59,30	3558,00
256	Tubo PVC soldável 25mm	Tubo	12	KRONA	23,50	282,00
257	Tubo PVC soldável 32mm	Tubo	12	KRONA	46,00	552,00
258	Tubo PVC soldável 50mm	Tubo	12	KRONA	87,30	1047,60

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



## TAMYRES KARENNY RODRIGUES LEITE VENTURA

Rua João Paixão do Nascimento, nº 180, Centro

Livramento – Paraíba

CNPJ Nº: 10.806.421/0001-68

Ins. Estadual nº 16.160.985-6

Telefone para contato: (83) 9. 9627-8733

E-mail: armazen.jventura@hotmail.com

259	Turquesa nº 10"	Und	5	SÃO ROMÃO	55,60	278,00
260	Válvula de fundo para poço	Und	5	ASTRA	27,30	136,50
261	Válvula para lavatório	Und	30	ASTRA	5,70	171,00
262	Válvula para pia e tanque	Und	30	ASTRA	5,00	150,00
263	Vaso sanitário de porcelana	Und	10	LOGASA	213,00	2130,00
264	Vassoura de grama	Und	24	TRAMONTINA	35,00	840,00
265	Vassourão piaçava 30cm	Und	90	VARIADOS	42,00	3780,00
266	Vedacit 3,6 lts	Und	60	VEDACIT	44,00	2640,00
267	Vedajá 3,6 lts	Und	60	VEDA JÁ	53,00	3180,00
268	Verniz cerejeira 1 lt	Und	5	IQUINE	42,00	210,00
TOTAL:					R\$	315.542,60

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$ 315.542,60 (Trezentos e quinze mil e quinhentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos)

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme item "5.0" do instrumento convocatório.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme item "20.0" do instrumento convocatório.

VALIDADE DESTA PROPOSTA – 90 dias

Livramento - PB, 10 de Outubro de 2024.

**TAMYRES KARENNY RODRIGUES LEITE VENTURA**

RG n.º 3061981 SSDS/PB

CPF n.º 075.261.124-05

Proprietária

Responsável pela assinatura de Contrato: Tamyres Karenny Rodrigues Leite Ventura, Brasileira, Casada, Empresária, residente e domiciliada na Rua João Paixão Nascimento nº 111, Centro, Livramento, Paraíba, CPF nº 075.261.124-05, Carteira de Identidade nº 3.061.981 – 2ª VIA SSDS/PB.

Dados bancários do proponente para fins de pagamento:

Banco do Brasil

Agência: 0991-1

Conta: 16443\_7